АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2020 								№ 2
с.Высокораменское

О внесении изменений в постановление администрации Высокораменского сельского поселения
от 15.11.2018 № 71
«Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Высокораменского сельского поселения»

Во исполнение требований Федерального Закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Высокораменского сельского поселения в новой редакции (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте.

Глава  администрации
Высокораменского
сельского поселения 					            С.С. Добровольский

Приложение 1
к постановлению Администрации
Высокораменского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 16.01.2020 г. № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
 видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Высокораменского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование контрольной функции
	Должностное лицо ответственное за осуществление муниципального контроля
	Закон, предусматривающий осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Глава администрации
	Пункт 6 части 1 статьи 14 закона 131-ФЗ

	2
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства
	Глава администрации
	Пункт 19 части 1 статьи 14 закона 131-ФЗ

	3
	Муниципальный контроль
за сохранностью автомобильных дорог местного значения
Высокораменского сельского поселения
	Глава администрации
	Пункт 5 части 1 статьи 14 закона 131-ФЗ